
15/03/2021 Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo

https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=AVISO+DE+RESULTADO+DE+LICITAÇÃO+PREGÃO+PRESENCIAL+Nº+005%2F2021 1/1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 005/2021

PROCESSO Nº 0637/2021

OBJETO:

Aquisição de fraldas para atender ordem judicial, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde,
conforme as condições e especificações constantes no Edital e seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

- SUPERMERCADO ASSIS LTDA

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais).

- TOTAL GERAL: R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais).

Guaçuí/ES, 12 de março de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  12/03/2021  Extrato do Ato Nº: 339293  Status: Publicado 
Data de Publicação: 15/03/2021  Edição Nº: 1726

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 339293, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://diariomunicipales.org.br/?q=id:339293 

https://www.diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/2021/03/1615821233_Edicao_1726_assinada.pdf#page=204
https://diariomunicipales.org.br/?q=id:339293

